
レンタルカートおよび食堂販売品の価格改正のお知らせ 

 

お客様 各位 

 

 皆様方には、日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、モータースポーツを取り巻く環境も年々厳しくなる中、モータースポーツの登竜門

とも言えるレンタルカートですが、近年経年劣化パーツ等の更新と併せて物価上昇により

料金体系を維持することが厳しくなって参りました。また、タマダ食堂に置きましても消

耗品や食料素材の物価上昇による影響を受けております。つきましては今後も内容は変わ

らぬ形で上記サービスを皆様にご利用いただけるよう、皆様方にご負担をお願いすること

となりました。大変恐縮ではございますが、5 月１日より料金改正を行いたく存じます。 

ご利用料金に関しましては別紙をご確認くださいませ。何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

令和６年４月 21 日 

スポーツランド TAMADA 

支配人 


